
（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

工事の名称、場所、
期間及び種別

経理責任者の氏名、
名称及び所在地

契約締結日 契約業者の氏名及び住所
一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

備　　　　考

該当なし



（別紙３）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（工事）

工事の名称、場所、
期間及び種別

経理責任者の氏名、
名称及び所在地

契約締結日 契約業者の氏名及び住所
随意契約によることとした理由及び
会計規程等の根拠条文

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

再就職の
役員の数

（人）
備　　　　考

該当なし

（注）「再就職の役員の数（人）」欄については、厚生労働省の所管公益法人（民法第３４条の規定に基づき設立された法人）

       に機構の常勤役職員であったものが役員として、契約を締結した日に在職していれば、その人数を記載すること。



（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量
経理責任者の氏名、

名称及び所在地
契約締結日 契約業者の氏名及び住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

備　　　　考

医療用検査器具一式の調達

院長　三河内　弘
独立行政法人国立病院機構
岡山医療センター
岡山県岡山市北区田益1711-1

2012/02/01
高塚ライフサイエンス株式会社
岡山市北区今１－３－９

一般競争入札 - 3,990,000

院内警備業務委託

院長　三河内　弘
独立行政法人国立病院機構
岡山医療センター
岡山県岡山市北区田益1711-1

2012/02/07
西日本ビル管理株式会社
高松市東ハゼ町５－６

一般競争入札 - 19,958,400

給食業務委託

院長　三河内　弘
独立行政法人国立病院機構
岡山医療センター
岡山県岡山市北区田益1711-1

2012/02/08
淀川食品株式会社
大阪市淀川区三屋中1丁目1番2号

公募型企画競争 - 302,400,000

インターネット保守利用及び備品の
賃貸借一式

院長　三河内　弘
独立行政法人国立病院機構
岡山医療センター
岡山県岡山市北区田益1711-1

2012/02/09
株式会社理舎
広島市中区舟入中町２－１４

一般競争入札 - 4,872,420

医療用器具備品（診察台２台　外４
２件）の調達

院長　三河内　弘
独立行政法人国立病院機構
岡山医療センター
岡山県岡山市北区田益1711-1

2012/02/15
西日本メディカルリンク株式会社
岡山市南区西市１１４－２

一般競争入札 - 9,450,000

折りたたみ式簡易ベッド３０台の調
達

院長　三河内　弘
独立行政法人国立病院機構
岡山医療センター
岡山県岡山市北区田益1711-1

2012/02/15
西日本メディカルリンク株式会社
岡山市南区西市１１４－２

一般競争入札 - 1,669,500

院内清掃業務委託

院長　三河内　弘
独立行政法人国立病院機構
岡山医療センター
岡山県岡山市北区田益1711-1

2012/02/24
株式会社西日本ファシリティー　福
山市明神町１－１４－５０

一般競争入札 - 243,810,000

患者監視モニタリングシステム一式
他５件

院長　三河内　弘
独立行政法人国立病院機構
岡山医療センター
岡山県岡山市北区田益1711-1

2012/2/1
西日本メディカルリンク株式会社
岡山市南区西市１１４－２

一般競争入札 2,509,500

３人用イス各席肘付ほか７３件

院長　三河内　弘
独立行政法人国立病院機構
岡山医療センター
岡山県岡山市北区田益1711-1

2012/2/24
クラブン株式会社
岡山市北区辰巳１１－１０６

一般競争入札 9,124,710

片袖机２台ほか１５９件

院長　三河内　弘
独立行政法人国立病院機構
岡山医療センター
岡山県岡山市北区田益1711-1

2012/2/24
クラブン株式会社
岡山市北区辰巳１１－１０６

一般競争入札 9,720,165



（別紙４）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量
経理責任者の氏名、

名称及び所在地
契約締結日 契約業者の氏名及び住所

随意契約によることとした理由及び
会計規程等の根拠条文

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

再就職の
役員の数

（人）
備　　　　考

解析付心電図一式の調達

院長　三河内　弘
独立行政法人国立病院機構
岡山医療センター
岡山県岡山市北区田益1711-1

2012/02/01
西日本メディカルリンク株式会社
岡山市南区西市１１４－２

予定価格が１６０万円を下回ることから
契約事務取扱細則第１７条の３第第２号
に該当するため

- 1,039,500

（注）「再就職の役員の数（人）」欄については、厚生労働省の所管公益法人（民法第３４条の規定に基づき設立された法人）

       に機構の常勤役職員であったものが役員として、契約を締結した日に在職していれば、その人数を記載すること。


